
Comune di Maggia 

casella postale 100 

6673 Maggia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consiglio comunale: Seduta del 27.10.2011 
 
 

Il Presidente del Consiglio comunale di Maggia 

visti gli art. 74 e 75 LOC 
 

Ordina: 
 
 
 
1. E’ approvato il verbale dell’ultima seduta (12.07.2011). 
 
 
2. MM n. 15/2011: Determinazione del moltiplicatore d’imposta per l’anno 2011 
 

Il moltiplicatore d’imposta per l’anno 2011 è fissato al 90%. 
 
 
3. MM n. 16/2011: Rinuncia del consigliere comunale subentrante Alvaro Pozzi 
 

E’ approvata la rinuncia ad assumere la carica da parte del consigliere 
comunale subentrante Alvaro Pozzi. 

 
 
Contro le decisioni citate può essere interposto ricorso al Consiglio di Stato entro il 
termine di 15 giorni dalla pubblicazione. 
 
Le suddette decisioni non sono soggette a referendum. 
 
Le citate risoluzioni sono pubblicate agli albi comunali oggi venerdì 28 ottobre 
2011 e la pubblicazione decorre a partire dal 31 ottobre 2011. 
 
 
         Per il Consiglio comunale 
         Il Presidente: 
Maggia, 27 ottobre 2011     Aldo Pedroni 


